
POWER TARIFF THAR

Joint Electricity Regulatory Commission for Manipur and Mizoram (JERC-M&M) chuan kum

2017-18 chhunga hman tur electric hman man (Tariff) thar a tichhuak a. He Tariff Order hi dt.

01.04.2017 atanga hman tan tur a ni ang. Rate thar chu a hnuaia mi ang hi a ni.

Sl.No Category
Approved for FY 2017-18

** Fixed Charges per
month (Rs)

Energy Charges
(Rs/kwh)

1 Kutir Jyoti

12/Conn
i)First 15 Units 1.50

ii)Next 15 Units 2.15

iii)Balance above 30 Units 2.45

2Domestic LT

35/kW

i)First 50 Units 2.45

ii)Next 50 Units 3.40

iii)Next 100 Units 4.40

iv)Balance above 200 Units 5.00

3 Domestic HT 35/KVA 4.80
4 Non-domestic/ Commercial LT

i)First 100 Units

65/kW

3.80

ii)Next 100 Units 4.80

iii)Balance above 200 Units 5.80

5 Commercial HT 65/KVA 5.50
6 Public Lighting LT 60/kW 5.20
7 PWW LT 75/kW 5.10
8 PWW HT 75/KVA 4.90

9 Irrigation & Agri LT 35/kW 2.00

10 Irrigation & Agri HT 35/KVA 1.95

11 Industrial LT

i)First 400 Units
65/kW

4.00

ii)Balance above 400 Units 4.75

12 Industrial HT 65/KVA 4.55

13 Bulk Supply HT 70/KVA 4.30

** KJ connection tiam loin Fixed charge reng reng LT supply ah contracted load (kW) mila

chhut tur a ni. HT ah erawh kW aiah kV hman tur a ni thung.
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